

EMG Ejendomme ApS

John Tranums Vej 60
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 33748558

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Niels Peter Kjeldahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EMG Ejendomme ApS
John Tranums Vej 60
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 33748558
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Peter Kjeldahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 81 t.kr. mod et overskud på 329 t.kr. i 2015.

Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Der forventes et resultat på niveau med i år for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		546.491	684.867
Af- og nedskrivninger	1	<u>(284.719)</u>	<u>(190.361)</u>
Driftsresultat		261.772	494.506
Andre finansielle indtægter	2	0	1.181
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(157.499)</u>	<u>(69.148)</u>
Resultat før skat		104.273	426.539
Skat af årets resultat	4	<u>(23.191)</u>	<u>(97.729)</u>
Årets resultat		<u>81.082</u>	<u>328.810</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>81.082</u>	<u>328.810</u>
		<u>81.082</u>	<u>328.810</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.921.988	6.065.519
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.708	0
Materielle anlægsaktiver	5	5.956.696	6.065.519
Anlægsaktiver		5.956.696	6.065.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.500	22.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.122
Andre tilgodehavender		0	133.809
Periodeafgrænsningsposter		8.776	6.564
Tilgodehavender		111.276	173.370
Likvide beholdninger		0	6.082
Omsætningsaktiver		111.276	179.452
Aktiver		6.067.972	6.244.971

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		732.418	651.336
Egenkapital		812.418	731.336
Udskudt skat		136.000	121.200
Hensatte forpligtelser		136.000	121.200
Gæld til realkreditinstitutter		3.496.874	2.339.454
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.496.874	2.339.454
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	269.000	177.000
Bankgæld		1.144.628	725.003
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.387	812.776
Skyldige sambeskatningsbidrag		8.391	61.829
Anden gæld		93.274	1.276.373
Kortfristede gældsforpligtelser		1.622.680	3.052.981
Gældsforpligtelser		5.119.554	5.392.435
Passiver		6.067.972	6.244.971
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	651.336	731.336
Årets resultat	0	81.082	81.082
Egenkapital ultimo	80.000	732.418	812.418

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	284.719	190.361
	284.719	190.361
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.181
	0	1.181
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.449	12.776
Renteomkostninger i øvrigt	117.244	55.545
Valutakursreguleringer	26.231	827
Øvrige finansielle omkostninger	575	0
	157.499	69.148
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.391	61.829
Ændring af udskudt skat	14.800	44.163
Effekt af ændrede skattesatser	0	(8.263)
	23.191	97.729

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.969.788	0
Tilgange	<u>140.896</u>	<u>35.000</u>
Kostpris ultimo	<u>7.110.684</u>	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(904.269)	0
Årets afskrivninger	<u>(284.427)</u>	<u>(292)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.188.696)</u>	<u>(292)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.921.988</u>	<u>34.708</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	269.000	177.000	3.496.874	2.406.366
	<u>269.000</u>	<u>177.000</u>	<u>3.496.874</u>	<u>2.406.366</u>

	2016	2015
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>13.860</u>	<u>21.850</u>

Forpligtelsen vedrører leje af grund med 1 års opsigelse.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjeldahl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom 1.200 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.922 t.kr.
